uvernO Municipal 	 c
-

Irapuan Pinheiro 	 j 	T

ESTADO DO CEARA 	 Pa na

p AOECRESCER PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJuDIcAçA0

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuiçOes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 0 , da Lei no 10.520/2002 e, considerando haver a

Cornissão de Licitação cumprida todas as exigéncias do procedimento de licitacao cujo objeto é a AQUISIcAO

DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAL DE LIMPEZA DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE, UNIDADES

BASIC4S DE SAUDE E HOSPITAL MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME

ESPECIFICAçOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS DO EDITAL, resolve ADJUDICAR, o

presente processo administrativo de licitacao (no que compete a esta Comissão), na modalidade PREGAO

PRESENCIAL n° 2016.02.16.1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislacao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: ELIEUDO HOLANDA PINHEIRO -ME, lotes 001 a 010 corn o valor total de R$ 493.559,22

(quatrocentos e noventa e trés mil e oltocentos e cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 03 de Marco de 2016.

'T4lu
Maria J Ima Moreira

Pregoeira

ri

O 4

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 f;c.
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipig.com.br

unicef
Ediçao 2009 /2012